объекта недвижимости на основании определения Солнечногорского 
городского суда Московской обл. № 2-5094/16 от 02.11.2016 г.; арест на 
основании определения Солнечногорского городского суда Московской 
обл. № 2-5094/16 от 02.11.2016 г.; от 14.08.2015 г. Залогодержатель: 
ПАО «Мособлбанк». Начальная цена: 96 129 (девяносто шесть тысяч 
сто двадцать девять) руб. 60 коп. без НДС, сумма задатка: 3000 (три 
тысячи) руб. 00 коп. Шаг аукциона: 1 % — 961 (девятьсот шестьдесят 
один) руб. 30 коп.

Лот № 2. Основание — постановление заместителя начальника 
отдела — заместителя старшего судебного пристава Орловского РОСП 
УФССП России по Орловской области Туляковой Е. А. от 13.02.2026 г. о 
передаче на торги арестованного имущества, принадлежащего на праве

[...]

объекта недвижимости на основании определения Солнечногорского 
городского суда Московской обл. № 2-5094/16 от 02.11.2016 г.; арест на 
основании определения Солнечногорского городского суда Московской 
обл. № 2-5094/16 от 02.11.2016 г.; от 14.08.2015 г. Залогодержатель: 
ПАО «Мособлбанк». Начальная цена: 96 129 (девяносто шесть тысяч 
сто двадцать девять) руб. 60 коп. без НДС, сумма задатка: 3000 (три 
тысячи) руб. 00 коп. Шаг аукциона: 1 % — 961 (девятьсот шестьдесят 
один) руб. 30 коп.

Лот № 3. Основание — постановление заместителя начальника 
отдела — заместителя старшего судебного пристава Орловского РОСП 
УФССП России по Орловской области Туляковой Е. А. от 13.02.2026 г. о 
передаче на торги арестованного имущества, принадлежащего на праве

[...]

об остатке задолженности на момент публикации информационного 
сообщения у организатора торгов отсутствует. Начальная цена: 96 129 
(девяносто шесть тысяч сто двадцать девять) руб. 60 коп. без НДС, 
сумма задатка: 3000 (три тысячи) руб. 00 коп. Шаг аукциона: 1 % — 961 
(девятьсот шестьдесят один) руб. 30 коп.

Лот № 4. Основание — постановление заместителя начальника 
отдела — заместителя старшего судебного пристава Орловского РОСП 
УФССП России по Орловской области Туляковой Е. А. от 13.02.2026 г. о 
передаче на торги арестованного имущества, принадлежащего на праве

[...]

об остатке задолженности на момент публикации информационного 
сообщения у организатора торгов отсутствует. Начальная цена: 96 129 
(девяносто шесть тысяч сто двадцать девять) руб. 60 коп. без НДС, 
сумма задатка: 3000 (три тысячи) руб. 00 коп. Шаг аукциона: 1 % — 961 
(девятьсот шестьдесят один) руб. 30 коп.

Лот № 5. Основание — постановление заместителя начальника 
отдела — заместителя старшего судебного пристава Орловского РОСП 
УФССП России по Орловской области Туляковой Е. А. от 13.02.2026 г. 
о передаче на торги арестованного имущества, принадлежащего на

[...]

имеются сведения о залоге имущества в пользу ПАО «Банк ПСБ». 
Реализация имущества должника не лишает права залогодержателя 
на обращение взыскания на предмет залога. Информация об остатке 
задолженности на момент публикации информационного сообщения у 
организатора торгов отсутствует. Начальная цена: 108 947 (сто восемь 
тысяч девятьсот сорок семь) руб. 20 коп. без НДС, сумма задатка: 4000 
(четыре тысячи) руб. 00 коп. Шаг аукциона: 1 % — 1089 (одна тысяча 
восемьдесят девять) руб. 47 коп.

Лот № 6. Основание — постановление заместителя начальника 
отдела — заместителя старшего судебного пристава Орловского РОСП 
УФССП России по Орловской области Туляковой Е. А. от 13.02.2026 г. о 
передаче на торги арестованного имущества, принадлежащего на праве

[...]

по данному адресу 
зарегистрировано 5 человек, в том числе 3 несовершеннолетних. 
Согласно справке НО «РФКР» от 12.12.2025 г. задолженность по взносам 
на капитальный ремонт составляет 13 056,97 руб. Залогодержатель: 
АО «Тинькофф Банк». Начальная цена: 2 046 798 (два миллиона сорок 
шесть тысяч семьсот девяносто восемь) руб. 40 коп. без НДС, сумма 
задатка: 100 000 (сто тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона: 1 % — 20 467 
(двадцать тысяч четыреста шестьдесят семь) руб. 98 коп.

Лот № 8. Основание — постановление СПИ СОСП по Орловской 
области ГМУ ФССП России Новиковой Ю. В. от 25.02.2026 г. о пере-
даче на торги арестованного имущества, принадлежащего на праве 
собственности ООО «Интеграл»: помещение, назначение: